
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744499

ProdejÚstí nad Labem, Mojžíř

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Ústí nad Labem, ul.
Hlavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872302 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Mojžíř, Hlavní

Prodej garáže, 19 m?, Ústí nad Labem, ul. Hlavní

Hledáte prostor pro ustájení svého plechového miláčka? Rádi byste
ho chránili před nepříznivými přírodními vlivy nebo závistivým
sousedem? V tom případě mi dovolte přestavit garáž o užitné ploše
19 m?, situovanou na okraji obce, která je ideálním řešením pro
parkování či skladování. Jedná se o řadovou garáž z kvalitní
cihlové konstrukce, která je v dobrém stavu a připravena k
okamžitému využití. Výhodou garáže je, že je zde zavedena
elektřina, což rozšiřuje možnosti jejího využití. Tato Garáž
představuje zajímavou investici jak pro soukromé, tak komerční
využití. Zaujala vás tato nemovitost? Tak se mi neváhejte ozvat.

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu okrajová zástavba

Elektřina 230 V

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744499

ProdejÚstí nad Labem, Mojžíř

Realitní makléř

Davenet Sebastian
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


